serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere l iceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub-
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Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco Sß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXVII, n. 82. 

II 

HUANUCENSIS-HUARAZENSIS 

( H U A B I E N S I S ) 

A DIOECESIBUS HUANUCENSI ET HUARAZENSI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUN

TUR, QUIBUS NOVA PRAELATURA (( NULLIUS )) EFFICITUR, (( HUARIENSIS )) 

APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui Regnum Dei, grano sinapis a Christo Iesu assimilatum, in uni

versum terrarum orbem indesinenter prolatari videmus, plurimum sane 

censemus ad christifidelium utilitatem conducere si Ecclesiarum terri

toria ac fines aptius describantur. Quam ob rem, cum venerabilis Frater 

Franciscus Lardone, Archiepiscopus titulo Rhizaeanus et in Republica 

Peruviana Apostolicus Nuntius ab hac Romana Sede expostulaverit ut 

in ea regione, divisis territoriis Huanucensis et Huarazensis dioecesium, 

nova excitaretur praelatura « nullius », Nos, id rati bene fieri, admotis 

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

os tendere tur . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eoma, apud S. Petrum, die quintodecimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus 

Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI MARCELLUS Card. MIMMI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 
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precibus concedendum esse arbitramur. Quapropter sententia audita 

venerabilium Fratrum Caroli Alberti Aree Masias, Episcopi Huanu-

censis, et Theodosii Moreno Quintana, Episcopi Huarazensis, atque con